（A3+B3+C3）

100,000
报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
30,600

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
35.29%

其中：

注：1、2019 年至 2023 年半年度期间发生，其中报告期内实际发生担保额为 3,540 万元。

2、2019 年至 2023 年半年度期间发生，其中报告期内实际发生担保额为 3,540 万元。

3、2023 年 5 月 17 日，公司 2022 年年度股东大会审议通过了《关于 2023 年度向金融机构申请融资额度及担保额度预计

的议案》，同意公司担保总额度不超过 10 亿元人民币，担保情形包括：公司为子公司提供担保、子公司之间相互担保等。

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立公

司方名称

合同订立

对方名称

合同

总金额

合同履行

的进度

本期确认的

销售收入

金额

累计确认的

销售收入

金额

应收账款

回款情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2021 年 10 月，公司收到某终端有限公司发来的中标通知邮件，通知公司为其【2021 年自动化测试装备框架采购项

目】的中标供应商，中标金额合计为 556,549,077.00 元（不含税），实际执行中可能有一定偏差，最终需以实际下达的

深圳市利和兴股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

订单为准，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 20 日披露于巨潮资讯网的《关于收到中标通知的公告》（公告编号：

2021-039）。截至报告期末，前述中标项下的订单累计金额为 35,651,672.00 元（不含税）；报告期内，公司与某终端有

限公司签署的日常经营类订单累计金额为 6,972,825.80 元（不含税）。

因市场原因，上述中标项目未按预期进展实施，报告期内公司未收到该中标项目相关订单。该中标项目采购期限至

2023 年 9 月 30 日止，后期客户仍将根据市场需求变化安排相关订单，公司将积极关注该中标项目的进展情况，并按规

定履行信息披露义务。截至本报告披露日，公司履行上述中标项目的各项条件未发生重大变化，不存在中标项目下达后

无法履行的重大风险等情况。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、利和兴电子元器件项目进展情况

2023 年 2 月，利和兴电子依据市场需求和自身产能情况，将通用性较强的常规产品投入批量生产。具体内容详见公

司 2023 年 2 月 7 日披露于巨潮资讯网的《关于公司孙公司投资电子元器件项目的进展公告》（公告编号：2023-007）。

深圳市利和兴股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,650,817 28.94% 0 0 0 -299,935 -299,935 67,350,882 28.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 67,650,817 28.94% 0 0 0 -299,935 -299,935 67,350,882 28.81%

其中：境内法人

持股
5,117,478 2.19% 0 0 0 0 0 5,117,478 2.19%

境内自然人持股 62,533,339 26.75% 0 0 0 -299,935 -299,935 62,233,404 26.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 166,092,239 71.06% 0 0 0 299,935 299,935 166,392,174 71.19%

1、人民币普通股 166,092,239 71.06% 0 0 0 299,935 299,935 166,392,174 71.19%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 233,743,056 100.00% 0 0 0 0 0 233,743,056 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

部分董事、监事、高级管理人员持有的高管锁定股，按每年持股总数的 25%解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

深圳市利和兴股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

侯卫峰 336,421 84,075 0 252,346 高管锁定股 每年初按持股总数的 25%解除限售

潘宏权 304,875 76,219 0 228,656 高管锁定股 每年初按持股总数的 25%解除限售

邹高 217,125 54,281 0 162,844 高管锁定股 每年初按持股总数的 25%解除限售

贺美华 173,250 43,313 0 129,937 高管锁定股 每年初按持股总数的 25%解除限售